2

АДМИНИСРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 июня 2022 года № 26

Об открытии лицевого счета территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области для финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.
На основании Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решения Собрания депутатов  Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 20 июня 2022 года № 140-6-40 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов  Камышинского сельсовета Курского района Курской области седьмого созыва», Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, утвержденной решением Избирательной комиссии Курской области от 29 июня 2009 года № 50/429, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области открыть лицевой счет в филиале № 8596/0153 Курского отделения № 8596 Публичного акционерного общества «Сбербанк России»» на балансовом счете 40206 «Средства местных бюджетов, выделенных некоммерческим организациям» для финансирования подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области третьего созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области Апатенко Галину Николаевну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета

Курского района
                                                                         П.В.Красников